

دوشنبه ۶ مرداد ۱۳۹۹ • ۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۲۷ جولای ۲۰۲۰

اخبار

انتقاد وزیر راه از تلل بانکها در

حمایت از صنایع ریلی

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه منابع تبصره ۱۸ قانون بودجه در اختیار بانکهاست، از کند شدن ارائه تسهیلات به کارخانجات ریلی انتقاد کرد.

محمد اسلامی در مراسم بهره برداری از ۵۰ دستگاه انواع ناوگان ریلی که در ایستگاه راه آهن تهران برگزار شد، گفت: تشکیل جلسات ماهیانه بهره برداری از ناوگان ریلی ممکن است در ظاهر غیر ضروری و تشریفاتی به نظر بیاید اما در عمل، اهتمام و اراده ما به حمایت از تولید داخل را نشان می‌دهد. ضمن اینکه تولید کنندگان صنایع ریلی نیز فرصت می‌یابند تا مشکلات خود را شرح دهند.

وی افزود: از اهدافی که در ابتدای سال

برای تولید ناوگان ریلی تعیین شده بود عقب تر

هستیم و باید پیگیری شود که رسیدن به اهداف تعیین شده در کدام ایستگاه متوقف شده است و علت توقف توسعه ناوگان ریلی تولید داخل چیست؟

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: منابع تبصره ۱۸ قانون بودجه سال گذشته در اختیار بانک‌ها و دولتی ندارد که در یک فرایند کند، این پروسه را بگیرد. باید کاری شود که کارخانه‌های تولید صنایع ریلی در فرصت مناسب به میزان تولید هدف گذاری شده دست یابند.

معاون وزیر راه: واگن تخصصی حمل اسید

سعید رسولی در ادامه این مراسم گفت:

امروز چهارمین مرحله از بهره برداری ناوگان ریلی تولید داخل در سال ۹۹ با بهره برداری از ۵۰ دستگاه انواع این ناوگان برگزار می‌شود آن هم در شرایطی که تحریم‌ها در حال سخت‌تر شدن بوده و ویروس کرونا جولان می‌دهد.

وی ادامه داد: ۵: دستگاه واگن حمل اسید وارد شبکه ریلی می‌شود که تقاضم نامه آن ۲۸ اسفند سال گذشته به امضا رسیده بود.

از سوی رئیس کل بانک مرکزی

گزارش منابع و مصارف ارز کشور برای سال ۱۴۰۰ ارائه شد

رئیس کل بانک مرکزی گزارش منابع و مصارف ارزی کشور برای سال ۹۹ را به ستاد هماهنگی اقتصادی دولت ارائه کرد.

به گزارش بانک مرکزی، در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی که صبح امروز برگزار شد، رئیس‌جمهوری بر اجرای سیاست‌های ارزی بر مبنای دستورالعمل جدید ابلاغی نحوه برگشت ارز به چرخه اقتصاد تاکید کرد.

همچنین رئیس جمهوری با اشاره به تدوام فشار اقتصادی دشمن اعلام کرد: دولت مصمم است به‌رغم تمام فشارها، برنامه منظمی برای تأمین نیازهای ارزی کالاهای اساسی و مواد اولیه و واسطه‌ای واحدهای تولیدی اجرا و بازار ارز تعادل لازم را ایجاد کند. در این جلسه، بازار ارز تعادل لازم را کند کشور گزارش منابع و مصارف ارزی کشور برای سال ۹۹ را به ستاد هماهنگی اقتصادی دولت ارائه کرد.

معاون وزیر نفت:

۳۵ قلم کالای پرمصرف و راهبردی صنعت گاز داخلی‌سازی می‌شود

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از آغاز ساخت ۳۵ قلم کالاهای پرمصرف و راهبردی صنعت گاز کشور با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی خبر داد.

حسن منتظرترتبی با اشاره به افزایش ظرفیت تولید گاز ایران و ثبت رکوردهای متعدد در زنجیره تولید، انتقال، توزیع، توسعه و صادرات گاز کشور گفت: هم‌زمان با برنامه‌ریزی گسترده برای حفظ و نگهداشت تولید گاز، برنامه‌های توسعه‌ای صنعت گاز هم در شرایط تحریم‌های غیرقانونی و کرونا ادامه دارد و متوقف نشده ست.

وی با بیان اینکه در سال جهش تولید برنامه‌ریزی گسترده‌ای به‌منظور استفاده حداکثری از توان و ظرفیت سازندگان، پیمانکاران و صنعتگران ایرانی در دستور کار شرکت ملی گاز قرار گرفته، تصریح کرد: در راستای پی‌نیزی شبکه تولید، انتقال و توزیع گاز کشور تاکنون یک برنامه راهبردی چهارمرحله‌ای برای بومی‌سازی دانش و تکنولوژی کالاهای پرمصرف در صنعت گاز تعریف و اجرای آن آغاز شده است. معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به شناسایی نیازهای فناورانه، راهبردی و اقلام بیست‌گانه مورد نیاز شرکت ملی گاز در بخش‌های پالایش، انتقال و توزیع، اظهار کرد: هم‌اکنون ۳۵ قلم پرمصرف و پرتقاضای صنعت گاز که از لحاظ تعداد و هم از لحاظ ارزش، ازبزری، منابع قابل توجهی را به خود اختصاص داده بودند، احصا شده‌اند. ترتبی با اشاره به نگاه ویژه شرکت ملی گاز به فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان برای کاهش وابستگی صنعت گاز به خرید کالاهای خارجی، تاکید کرد: در این راستا، با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان و سازندگان داخلی ساخت تجاری ۳۵ قلم کالای پرمصرف صنعت گاز در قالب تعریف یک بانک جامع و نیازسنجی هوشمندانه آغاز شده است. وی همچنین از برنامه‌ریزی برای تولید داخلی انواع مواد شیمیایی مورد نیاز صنعت گاز کشور توسط شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی خبر داد و افزود: عمده این مواد شیمیایی مورد نیاز پالایشگاهی‌های گاز بوده که به‌زودی شاهد آغاز تولید بومی و ملی این محصولات خواهیم بود. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران همچنین به حمایت از ساخت و بهره‌برداری نخستین مجتمع تولیدکننده مواد شیمیایی مورد نیاز شیرین‌سازی گاز در کشور اشاره کرد: گفت: پیش‌بینی می‌شود این مجتمع صنعتی تا پایان سال آینده در مدار بهره‌برداری قرار بگیرد و در مجموع صنعت گاز از خرید خارجی چهار قلم مواد شیمیایی مصرفی بی‌نیاز شود.

روزنامه صبح ایران

انتظار ثبات بیشتر در بازار ارز با افزایش همکاری صادرکنندگان

روحانی: بخش دولتی باید پیشتاز مقابله با گرانی باشد



افزود: همه تولیدکنندگان به ویژه دستگاه‌های دولتی موظف هستند فرایند قیمت گذاری و عرضه سریع و آسان کالاهای تولیدی به ویژه مواد اولیه را مشخص کرده و برای مقابله با معضل گرانی اقدامات موثر را انجام بدهند.

بوس کالا باید تقویت شود

روحانی با بیان اینکه افزایش قیمت درمورد کالاهایی که در بخش دولتی و عمومی غیر دولتی تولید می شود به هیچ عنوان قابل قبول نیست، گفت: بخش عمومی باید در زمینه کنترل قیمت‌ها با تعریف فرایند تعیین قیمت‌ها و مقایله با گرانی پیشتاز باشد تا بتوانیم در شرایط جنگ اقتصادی و روزه‌های سخت پدید آمده از معضل کرونا، فشار اقتصادی را بر مردم کاهش دهیم.

با روند صعودی دمای هوا و افزایش روند مصرف برق در کشور؛

خاموشی در کمین کشور

تداوم آن، می تواند مصرف را از توان تولیدی نیروگاه‌ها بیشتر کرده و خطرات احتمالی در شبکه را افزایش دهد.

رکورد مناطق قرمز در نقشه برق شکست

همچنین طبق نقشه برق امروز ۱۴ استان و دو کلان شهر در منطقه قرمز و پنج استان و دو کلان شهر در منطقه زرد نقشه مصرف برق قرار گرفتند. این ۱۴ استان شامل خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، اصفهان، فارس، چهارمحال و بختیاری، مرکزی، لرستان، قزوین، همدان، کرمانشاه، زنجان، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی و دو کلان شهر مشهد و شیراز در منطقه قرمز نقشه مصرف برق قرار گرفته اند.

هموطنان ساکن در مناطق یاد شده می توانند با کاهش تنها ۱۰ درصدی مصرف برق خود، به وضعیت سبز مصرف بازگشته و امکان بهره مندی همه مردم به ویژه هموطنان ساکن در مناطق جنوبی از برق را که در حال حاضر با گرمای شدیدی روبه رو هستند و نیاز به مداومی به استفاده از وسایل خنک کننده دارند، فراهم کنند. به این منظور رعایت نکات ساده مدیریت مصرفی مانند تنظیم کولرهای گازی روی دمای ۲۴ درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی در ساعت های گرم روز که به صورت فوری نیز قابل اجراست، می تواند در پیوستن مناطق قرمز به سبز و برخورداری از برق پایدار تاثیر بسزایی داشته باشد.

همچنین نقشه برق امروز تا ساعت ۱۲ ظهر نشانگر آن است

حذف قیمت‌ها به نفع مردم است یا ضرر آن‌ها؟

پیدا کردن خانه سخت‌تر شده است

گرفته‌اند را پرداخت کند؟ و مریم با خودش فکر می‌کند فرایند خانه خریدن با حذف

نماید شده برای اینکه بنا بر دستور مقام

قضایی، اعلام قیمت مسکن در سایت‌های خریدوفروش اینترنتی ممنوع شده است. حذف قیمت‌ها به بهانه جلوگیری از آشننگی بازار و با هدف آرامش بیشتر مصرف‌کنندگان واقعی مسکن انجام‌شده است اما در عمل، به سردرگمی آن‌ها دامن زده است.

فهرست آدماهای سردرگم شده، کم نیستند. زوجی هم در این میان گرفتار شده اند. دو سالی از زندگی مشترکشان می‌گذرد. بالاخره بعد از یک سال انتظار می‌توانند از بانک مسکن وام بگیرند و به سال‌های مستاجری پایان دهند. می‌دانند که اگر این روزها دو جا کار می‌کنند، بعد از خرید خانه باید سه جا کار کنند. با این حال با امید زندگی در یک‌خانه خوب و تصور آینده‌ای روشن هر زحمتی را به جان می‌خرند. حالا نوبت این رسیده که آن‌ها غول نوره را شکست دهند و زودتر از رشد آن، صاحب‌خانه شوند.

مرحله اول سرکشی به بازار است که خیلی درباره آن نگران نیستند. فقط کمتر از نیم ساعت فراغت در محیط کار لازم است تا سری به سایت‌های خریدوفروش اینترنتی و بزند و از قیمت خانه در محله‌های که همیشه دوست داشتند، سر در بیاورند. با این حال خبری از قیمت در این سایت‌ها نیست. این یعنی مریم باید چند ساعتی خصمی بگیرد و به چند بنگاه سر بزند و علی هم باید شیف کاری سوم را رها کند. مریم با خودش فکر می‌کند اگر پیدا کردن خانه مورد نظر آن‌ها یک ماه طول بکشد، چندتر از حقوقش را از دست می‌دهد و علی نگران است با حذف شیفت سوم کار علاوه بر اینکه درآمدش را از دست می‌دهد، به طوری کلی کارش را هم از دست بدهد. آن‌ها فقط دو هفته از وقت خود را صرف سر زدن به بنگاه‌ها برای سردرآوردن از بازه قیمت در چند محله پایتخت می‌کنند تا در نهایت برای انتخاب در یک محله به نتیجه برسند.

روزهای گشتن برای پیدا کردن خانه روایی آن‌ها تبدیل به کابوسی شده است. نشیدن غروندهای رئیس مریم و تهدید به اخراج شدن علی، روزه‌های شیرین آن‌ها را خراب کرده است. علی فکر می‌کند اگر به خانه کوچکش بازگردد درحالی‌که از پیدا کردن یک واحد آپارتمان در برج‌های پردیس استان تهران هم ناامید شده است.

بانک

معاون نظارت، حقوقی و وصول مطالبات بانک صنعت و معدن:

میزان وصول مطالبات این بانک در ۴ ماهه نخست امسال ۹۹ درصد افزایش یافته است



بیژن اسدی معاون نظارت، حقوقی و وصول مطالبات بانک صنعت و معدن گفت: با تعامل مناسب این بانک با مشتریان و عارضه یابی مؤثر بخش وصول مطالبات در خصوص واحدهای تولیدی بدهکار، میزان وصولی های این بانک در ۴ ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹۹ درصد افزایش یافته است.

به گزارش امتیاز، اسدی با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این بانک به دلیل ماهیت تخصصی و توسعه ای خود برای اعطای تسهیلات بر گزارش های توجیهی طرح و گزینش مشتریان بر اساس اهلیت و صلاحیت آنان تمرکز دارد و برای وصول مطالبات نیز به لحاظ حمایت از تولیدکنندگان و عدم تعطیلی بنگاه های تولیدی با محدودیت هایی مواجه است با این وجود با تعامل مناسب با بدهکاران این بانک ۴ ماهه سال ۹۸ میزان وصولی های رقم در پایان ۴ ماهه سال ۹۹ به رقم ۸۷۰ هزار میلیارد ریال رسیده است. وی افزود: بررسی آمار مربوط به میزان وصول مطالبات در این بانک در پایان ۱۲ ماهه سال ۹۸ نشان می دهد ، با وجود مشکلات ناشی از تحریم های ظالمانه اقتصادی وصول معوقات این بانک از رقم ۷۸ هزار میلیارد ریال در پایان سال ۹۷ به رقم ۱۱۳ میلیارد ریال در پایان سال ۹۸ رسیده است که از رشد ۴۵ درصدی برخوردار است و از ابتدای سال ۹۹ تا پایان تیرماه نیز میزان وصولی ها به رقم ۵۴ هزار میلیارد ریال رسیده است.

عضو هیأت عامل بانک صنعت و معدن تصریح کرد: بسیاری از بنگاه های تولیدی به دلیل شیوع ویروس کرونا و تحریم های ظالمانه اقتصادی با مشکلات عدیده ای همچون نوسانات نرخ ارز، نرخ تسعیر، افزایش قیمت مواد اولیه و فقدان نقدینگی لازم برای عمل به تعهدات خود و پرداخت اقساط وام های دریافتی دست به گریبان هستند و بانک ها از سویی باید منافع بانک را در نظر بگیرند و از سوی دیگر محدودیت هایی در زمینه تعطیلی واحدهای تولیدی شرکت بیکاری نیروی کار وجود دارد که برای حفظ سطح تولید و اشتغال در کشور و تحقق شعار جهش تولید می بایست شرایط مشتریان مد نظر قرار گیرد و در کنار آن مقوله وصول مطالبات را نیز به صورت جدی در دستور کار قرار داد تا بتوان تسهیلات لازم را به همه متقاضیان اعطا نمود.

سند و برگ سبز خودروی سواری پراید-تپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید رونوی به شماره موتور ۳۳۳۲۳۷۳۰ شماره شاسی ۵۱۴۱۳۲۸۱۱۰۴ شماره پلاک ۴۴۹ج۱۴۹بم‌وزن‌گزاربدل‌مفقود‌و‌از‌درجه‌اعتبار‌ساقط‌میشاند
ایران ۴۴۹ج۱۴۹بم‌وزن‌گزاربدل‌مفقود‌و‌از‌درجه‌اعتبار‌ساقط‌میشاند

پاسوج

شورای حل اختلاف شهر پاتاوه.

احتراماباتوجه‌به‌اینکه‌ورنه‌حین‌الغوت‌مرحوم‌الباس‌الهاسی‌نیا‌ساکن‌روستای‌باک‌دارای‌یک‌فرقه‌پرونده‌تحریرتحرکه‌در‌این‌شورا‌می‌باشند‌مبنی‌بر‌تنظیم‌پرونده‌برای‌تقسیم‌ثرت‌پدیری‌مستدعی‌است‌دران‌روزنامه‌درج‌گردد‌که‌بنا‌بر‌تقاضای‌یکی‌از‌ورنه‌ان‌مرحوم‌پسینی‌تقاضای‌ارت‌پدیری‌درشورای‌حل‌اختلاف‌شهرپاتاوه‌مطرح‌می‌باشدکه‌در‌تاریخ‌۹۹/۹/۱۹‌هر‌ورث‌توخشمی‌که‌نسبت‌به‌ان‌مرحوم‌حق‌و‌حقوق‌دینی‌دارد‌در‌تاریخ‌فوق‌در‌محل‌شورا‌جهت‌اخذ‌تظاہرات‌حاضرگردد

عوض‌الله‌آذر‌فرد- رئیس‌شورای‌حل‌اختلاف‌پاتاوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ابدان تصرفات مالکانه و بالاعمراض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در سایت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دفتر قضایی تقدیم نمایند.
هدای اصل عموری فرزند علی ششداگ یکپاک ساختمان واقع در فیه پشت ایستگاه آتش نشانی خیابان شهید کاظمی فرعی دوم سمت چپ به مساحت ۲۰۵،۲۸ متر مربع خریداری شده از مالک رسمی محلی و حمید و صدام و عزیز و رفیع و طاهر فرزندان طریک طبق رای شماره ۳۷۹-۳۰۰۰۰۳۲۷۰۱۳۹۹۶۰۳ قسمتی از پلاک ۷۹۴ واقع در بخش ۴ ابدان) به دبای است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۵/۶
الف/ ۱/۱۱۶/ سند و برگ سبز یکسبک سیستم تگزایره رنگ ای بیایی مدل۱۳۸۹به شماره موتور۷۰۰۷۶۳۰۲به شماره ثبت۱۱۰۰۵۲۸۶۲۰۱۰NCVبه شماره پلاک۰۵۷۱-۱۸۸۸۲۱نام‌فردیون‌نظام‌زاده‌مفقود‌و‌از‌درجه‌اعتبار‌ساقط‌میشاند

آگهی ابلاغ دادخواست ووقت رسیدگی

کلاس به پرونده : ۱۸۸/۴/۹۹
خوهران : مریم کاشی زاده با وکالت سارا محمضهی راد به نشانی : ابدان –امیری –خ ح امیری مجتمع پارمیدا طبقه ۴ واحد ۱۶ خواننده : علیرضا قاضی زاده
خواسته : مطالبه وجه و تضامین کلیه خسارات مرجع رسیدگی : شعبه ۴ شورای حل اختلاف ابدان
وقت رسیدگی : ۹۹/۶/۳
خوهران دادخواستی به نسبت خود به طریقت خوانده تقدیم این شعبه نموده اند که تحت کلاسه ۱۸۸/۴/۹۹ به ثبت رسیده ویا رعایت اینکه خوانده معجول امکان می باشد به استناد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی وضامین آن ووقت رسیدگی برای یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی می گردد خوانده می تواند قبل از تاریخ رسیدگی به شعبه مراجعه واصل دادخواست وضامین آن را تحویل بگیرد .

رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف ابدان

آگهی فقدان

آقای حسین بیانی برابر وکالت نامه شماره ۱۷۲۰۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۷ دفتر ختبه ۴۰۴ تهران به وکالت از خادم مرضیه السادات جزاری ضمن تسلیم دیوگ استیضاه به تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه داگ متاع از شش داگ یک قطعه زمین مساحت ۱۶۴/۱۵۰ متر مربع به پلاک ۷۹۰۰۵ فرعی از ۱۶۳ اصلی (باقی مانده به شماره ۷۷۸ فرعی از ۱۶۳ اصلی که در اجرای بخشنامه ۲۳۵۱۱ بموجب دستور شماره ۱۵۷۹۵/۲ مورخ ۹۴/۲/۶ شماره ۷۹۰۰۵ فرعی از ۱۶۳ اصلی تعیین گردید) مغزوز از پلاک ۷۷۸ فرعی از اصلی نامبرده واقع دراضی سر حدآباد حزه حوزه ثبتی شهرستان فردیس به شماره چایی ۲۲۷۶۵۲ انف ۹۴ ذیل ثبت شماره ۶۳۱۷۱ صفحه ۱۲۶ دفتر ۶۰۴ املاک بعلت جاپلغی مفقود گردیده که مالک تقاضای صدور سند مالکیت التنی را از این اداره نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره کی اصلاحی ماده ۱۱۲۰این نامه قنون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است پیروایزه طرف مدت مقرر اعتراضی اضا نشود ویا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد (۲۲۶)

محمد سلیمانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس- از طرف حسین صادقی نیازی

گنبد کاووس